JAKSON  FABBRONY  MENDONCA  DE  OLIVEIRA
07052975432..
CNPJ: 40.877.872/0001-57.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE OPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE  SONORIZAÇÃO DA  CÂMARA
MUNICIPAL,  TANTO  NAS  SESSÕES  COMO  NOS  EVENTOS
REALIZADOS NESTA EDILIDADE

Valor: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais.)

Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.

Vigência: Até 31/12/2025.

Galinhos/RN, 11 de abril de 2025.